

	Janeiro/2024	Fevereiro/2024	Março/2024	Abril/2024	Maió/2024	Junho/2024	Julho/2024	Agosto/2024	Setembro/2024	Outubro/2024	Novembro/2024	Dezembro/2024
RECEITA DE ALUGUÉIS	954.894,31	984.804,31	984.894,31	990.309,56	991.174,78	988.749,42	1.566.642,27	1.157.905,12	1.530.127,15	1.338.885,54	1.198.540,44	1.194.928,96
Impostos incidentes sobre alugueis	(34.853,64)	(35.948,64)	(35.948,64)	(36.146,30)	(36.177,88)	(36.089,35)	(57.182,45)	(42.263,55)	(55.849,64)	(43.650,24)	(43.693,19)	(43.746,72)
RECEITA LÍQUIDA	920.040,67	948.855,67	948.945,67	954.163,26	954.996,90	952.660,07	1.509.459,82	1.115.641,59	1.474.277,51	1.295.235,30	1.154.847,25	1.151.182,24
[DESPESAS] RECEITAS OPERACIONAIS												
Despesas de Perdas com Processos Judiciais	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Despesas administrativas	(604,08)	-	(4.108,07)	(79.902,22)	-	(41.819,45)	-	-	-	-	(4.570,25)	-
Resultado de equivalência patrimonial	7,85	0,70	-	1,57	1,12	1,58	0,10	-	(0,01)	0,58	-	-
Despesas com depreciações	(102.237,07)	(202.986,63)	(153.134,51)	(193.647,84)	(193.647,84)	(193.647,84)	(193.647,84)	(193.647,84)	(211.185,57)	(211.185,57)	(211.185,57)	(238.757,85)
Resultado na alienação de bens	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Outras receitas (despesas) operacionais, líquidas	(223.000,00)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(325.833,30)	(202.985,93)	(157.242,58)	(273.548,49)	(193.646,72)	(235.465,71)	(193.647,24)	(193.647,84)	(211.185,58)	(211.184,99)	(213.755,82)	(238.757,85)
RESULTADO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO	594.207,37	745.869,74	791.703,09	680.614,77	761.350,18	717.194,36	1.315.812,08	921.993,75	1.263.091,93	1.082.050,31	939.091,43	912.424,39
Despesas Financeiras	(3,00)	(22,44)	(649,36)	(5.329,74)	(37,21)	(893,98)	(46,11)	(2.544,04)	(509,35)	(21,96)	(6.282,33)	(1.186,88)
Receitas Financeiras	84.784,72	25.720,25	33.166,83	29.633,23	111,66	182,96	393,07	483,37	305,14	287,23	530,65	1.258,18
	84.781,72	25.697,81	32.517,47	24.303,49	84,45	(711,02)	346,96	(2.061,67)	(204,21)	265,27	(5.751,68)	71,30
RESULTADO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA E DA CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	678.989,09	771.657,55	824.220,56	704.918,76	761.434,63	716.483,34	1.316.159,04	919.912,08	1.262.887,72	1.082.285,58	933.339,75	911.495,69
Imposto de Renda e Contribuição Social	(371.171,39)	(105.195,70)	138.385,45	(247.150,79)	(105.872,61)	(106.894,99)	(168.584,35)	(124.124,02)	(164.515,95)	(128.032,58)	(128.934,64)	(128.832,75)
RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	307.817,70	666.461,85	962.606,01	457.767,97	655.562,02	609.588,35	1.147.574,69	795.788,05	1.098.371,77	954.253,00	804.405,09	782.662,94


 Maria Vergara do Santos
 Gerente Contábil
 CRC 15P328056/O-1